26 Anno Dni 1779, obiit SI. R. P. Leopoldus Cuenat ex Slontfaulcon

hujus Ecclesise Canonicus.

27 Anno Dni 1772, obiit in Porta-Coeli SI. R. P. Victor Hugi ex Sel-
zach, hujus Ecclesise Canonicus.

29 Anno Dni 1615, obiit in Grangourt SI. R. P. Vernerus Gigandet ex
Genevez, hujus Ecclesise Canonicus.

31 Anno Dni 1639, obiit Relig. Fr. Antonius Gigandet ex Genevez, hu¬

jus Ecclesiae Conversus.

Anno Dni 1752, obiit Relig. Fr. Antonius Slonnot ex Noiil-Cerneux,

hujus Ecclesise Conversus.

Fcliruarlus.

1 Anno Dni 1734, obiit SI. R. P. Ambrosius Semon ex Blontfaucon

hujus Ecclesise Canonicus, et Parochus in Genevez.

3 Anno Dni 1579, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes

Simon, hujus Ecclesise Abbas trigesimus primus.
Anno Domini 1792, obiit Adm. R. P. Joannes Georgius Voirol ex
Genevez hujus Ecclesise Canonicus, Sacro-Sanctse Theologise Doctor

et professor, ac protonotarius apostolicus.
Anno Domini 1814-, obiit SI. R. P. Pacificus Bligy, natus Bruntruti,
tunc Parochus Bruntruti.

4 Anno Domini 1808, obiit in Abbatia Roggenburg SI. R. Pater Blar-
cellus Ilelg Delemontanus.
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8 Anno Domini 1820', obiit in Glovelier P. Pi. P. Ludolphus Renaud,

natus in Glovelier, hnjus Ecclesiae Canonicns et Senior jubilaeus.

9 Anno Dni 1697, obiit Relig. F. Ursicinus Stuet ex Ruttenen ditionis
Solodoranoe, bujus Ecclesiae Convcrsus.

10 Anno Dni 1803, obiit in Porta-Coeli PI. R. P. Josephus Rosse ex
Courroux, Ecclesiae Bellelagiensis Canonicus et Prior.

11 Anno Dni 1626, obiit in Grangourt M. R. P. Georgius Christianus
Delemontanus, hujus Ecclesiae Canonicus, et Prior Grangourtii.

13 Anno Dni 1316, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Burcardus de '
Boecourt, hujus Ecclesiae Abbas octavus.
Anno Dni 1696, obiit Plurimum R. P. Augustinus Megnct Uranien-
sis hujus Ecclesiae Canonicus, et Prior.

17 Anno Dni 1637, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. David Juille-
rat ex Monible, bujus Ecclesiae Abbas trigesimus tertius.
Anno Dni 1819 obiit in Bassecourt P. R. P. Ilenricus SchafRcr ex

Soulce hujus Ecclesiae Canonicus et Parochus in Bassecourt.

21 Anno Dni 1596, obiit SI. R. P. Germanus Leonhard hujus Ecclesiae

Canonicus et Parochus in Genevez.

Anno Domini 1837, obiit Friburgi in Helvetia SI. R. P. Joannes-

Baptista Guerry ex Bemont, Bellelagiensis Canonicus, Parochus in

Hospitali, ibidem sepultus.

22 Anno Dni 1703, obiit SI. R. P. Joannes - Nicolaus Jonte ex Corren-
delin hujus Ecclesiae Canonicus et Parochus in Genevez.